
Финансовое управление администрации Казачинского района 

 

ПРИКАЗ 

от 25 декабря 2015 года № 53осн 

 

 
 

«О внесении изменений в приказ финансового управления 

администрации Казачинского района от 09.09.2014 № 46осн «Об 

утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей 

средств местного бюджета»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», пунктами 

4.1, 4.11 Положения о финансовом управлении администрации Казачинского 

района, утвержденного постановлением администрации Казачинского района 

от 30.11.2010 № 652-п, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ финансового управления администрации 

Казачинского района от 09.09.2014 № 46осн «Об утверждении Порядка учета 

бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета» (далее – 

приказ №46осн) следующие изменения: 

в Порядке учета бюджетных обязательств получателей средств 

местного бюджета, утвержденном приказом № 46осн: 

абзацы тринадцатый и четырнадцатый пункта 2.4 исключить. 

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года. 

 

 

 

Руководитель                                             С.А.Новикова 


